Министерство образования и науки Нижегородской области

Государственное бюджетное

 профессиональное образовательное учреждение

«Борский Губернский колледж»

П Р И К А З

21.08.2023    городской округ г. Бор № 79-К

О зачислении  студентов

На основании приказа министерства образования и науки Нижегородской области от

29.09.2022 № 316-01-63-2578/22  «О контрольных цифрах приема граждан на обучение по

образовательным программам среднего профессионального и высшего образования за счет

областного бюджета на 2023 год», Правил приема граждан на обучение в государственное

бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Борский Губернский колледж»

на  2023-2024 учебный год и протокола заседания приемной комиссии  от 18.08.2023 № 3.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2023 года в состав студентов, обучающихся по программам

подготовки специалистов среднего звена на базе основного общего образования, со сроком

обучения 3 года 10 месяцев на 1 курс следующих абитуриентов:

Специальность 13.02.11. Техническая эксплуатация и обслуживание

электрического и электромеханического оборудования (по отраслям):

1. Афонасьев Артём Андреевич

2. Баландин Матвей Владимирович

3. Балуков Иван Сергеевич

4. Бармин Иван Николаевич

5. Воронкин Максим Алексеевич

6. Глазков Илья Сергеевич

7. Гришина Екатерина Олеговна

8. Дяур Августин Андреевич

9. Климов Денис Дмитриевич

10. Ключников Давид Петрович

11. Кочубей Александр Сергеевич

12. Мадонов Дмитрий Алексеевич

13. Марочкин Алексей Николаевич

14. Мелехин Артём Викторович

15. Напылов Давид Станиславович

16. Никашов Сергей Евгеньевич

17. Петров Артём Павлович

18. Пылаев Максим Сергеевич

19. Рагузин Максим Петрович

20. Ратников Роман Сергеевич

21. Саакян Нарек Тигранович

22. Соколов Михаил Максимович

23. Усанов Никита Сергеевич

24. Чернигин Арсений Алексеевич

25. Юдин Константин Сергеевич

Специальность 15.02.12 Монтаж, техническое обслуживание и ремонт

промышленного оборудования (по отраслям):

1. Ветрянин Дмитрий Александрович

2. Голов Егор Николаевич

3. Гольцов Александр Александрович

4. Гусев Вадим Сергеевич

5. Гусев Юрий Максимович

6. Докукин Максим Николаевич

7. Епифанов Сергей Николаевич

8. Иванов Владислав Алексеевич

9. Ионов Вячеслав Евгеньевич

10. Карпов Александр Сергеевич

11. Карпычев Илья Сергеевич

12. Кислов Василий Евгеньевич

13. Королев Никита Денисович

14. Красноштанов Станислав Дмитриевич

15. Кудимов Артём Сергеевич

16. Лебедев Александр Алексеевич

17. Маслов Алексей Игоревич

18. Морсков Дмитрий Артемович

19. Петрин Андрей Алексеевич

20. Пичугин Павел Игоревич

21. Полетаев Артём Денисович

22. Пухов Антон Максимович

23. Серпухов Егор Алексеевич

24. Смольников Фёдор Денисович

25. Эргашев Сергей Владимирович

Специальность 26.02.03 Судовождение:

1. Букашов Дмитрий Георгиевич

2. Волков Алексей Сергеевич

3. Волков Илья Викторович

4. Воронин Максим Алексеевич

5. Грошева Валерия Максимовна

6. Гурылев Илья Сергеевич

7. Дубнякова Анастасия Николаевна

8. Ермаченко Виктор Константинович

9. Каптуров Дмитрий Иванович

10. Каретников Артём Юрьевич

11. Кисельников Ярослав Георгиевич

12. Кондиров Иван Иванович

13. Крайнов Дмитрий Дмитриевич

14. Крюков Алексей Иванович

15. Кукушкин Владислав Вячеславович

16. Ларионов Илья Дмитриевич

17. Лебедев Максим Валерьевич

18. Лобчиков Дмитрий Иванович

19. Морозов Егор Дмитриевич

20. Назаров Роман Романович

21. Незамова Яна Павловна

22. Седов Дмитрий Евгеньевич

23. Харкин Даниил Александрович

24. Чернов Егор Русланович

25. Юрченков Денис Алексеевич

Специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям):

1. Абрамычева Ирина Леонидовна

2. Бектемирова Мээрим Алимбековна

3. Белова Вероника Вадимовна

4. Белянцева Арина Андреевна

5. Большакова Татьяна Сергеевна

6. Винокурова Ольга Алексеевна

7. Данилова Ксения Юрьевна

8. Котова Лейла Александровна

9. Кравченко Екатерина Ивановна

10. Кузнецова Ангелина Александровна

11. Маклова Дарья Николаевна

12. Миронова Арина Вячеславовна

13. Морозова Ксения Денисовна

14. Найденова Татьяна Алексеевна

15. Решетникова Яна Максимовна

16. Серёгина Полина Павловна

17. Сироткина Анастасия Алексеевна

18. Смирнова Мария Дмитриевна

19. Трудникова Анастасия Алексеевна

20. Уханова Алина Сергеевна

21. Федулова Арина Александровна

22. Форманова Карина Владимировна

23. Шорникова Злата Сергеевна

24. Щуров Андрей Владимирович

25. Якутина Валерия Игоревна

Специальность 43.02.15 Поварское и кондитерское дело:

1. Александрович Алина Петровна

2. Барышева Ольга Дмитриевна

3. Батанов Максим Дмитриевич

4. Ганичева Мелита Вадимовна

5. Гусев Максим Александрович

6. Долбунова Виктория Александровна

7. Дорогов Евгений Андреевич

8. Еронина Олеся Викторовна

9. Иниетуллин Шамиль Вафаевич

10. Карпушкина Алёна Игоревна

11. Копылова Валерия Дмитриевна

12. Косерик Матвей Николаевич

13. Лаптев Кирилл Александрович

14. Логинова Арина Анатольевна

15. Лысов Илья Николаевич

16. Мавланов Эрнис Асылбекович

17. Мельникова Виктория Александровна

18. Микинина Вероника Олеговна

19. Овчинникова Ольга Дмитриевна

20. Орлова Дарья Владимировна

21. Осокин Роман Викторович

22. Першина Анастасия Андреевна

23. Сергеев Самуил Алексеевич

24. Смирнова Татьяна Олеговна

25. Христораднова Александра Петровна

2. Зачислить с 01.09.2023 года в состав студентов, обучающихся по программам

подготовки специалистов среднего звена на базе основного общего образования, со сроком

обучения 2 года 10 месяцев на 1 курс следующих абитуриентов:

Специальность  40.02.01 Право и организация социального обеспечения:

1. Агапов Дмитрий Артемович

2. Белкина Ксения Андреевна

3. Возлеев Павел Сергеевич

4. Волкова Алина Александровна

5. Грибова Александра Александровна

6. Гурьяшова Мария Васильевна

7. Домантович Юлия Рауфовна

8. Дунаева Софья Антоновна

9. Ермакова Есения Олеговна

10. Завроцкая Валерия Сергеевна

11. Кириллова Валерия Андреевна

12. Клочок Егор Андреевич

13. Ковалёв Егор Игоревич

14. Ковалева Дарья Олеговна

15. Коробов Евгений Михайлович

16. Кулевая Лилия Евгеньевна

17. Макаров Артём Эдуардович

18. Мастерова Дарья Андреевна

19. Мельникова Анастасия Александровна

20. Миронов Артур Андреевич

21. Никонова Анна Александровна

22. Орешенков Сергей Романович

23. Сивунов Дмитрий Данилович

24. Соколова Дарья Владимировна

25. Сюбаева Виктория Андреевна

3. Зачислить с 01.09.2023 года в состав студентов, обучающихся по программам

подготовки квалифицированных рабочих и служащих на базе основного общего

образования, со сроком обучения 1 год 10 месяцев на 1 курс следующих абитуриентов:

Профессия 13.01.10 Электромонтер по ремонту и обслуживанию

электрооборудования (по отраслям):

1. Абдуллаев Алмазбек Абдижалилович

2. Безруков Даниил Дмитриевич

3. Бодриков Вадим Владимирович

4. Гаранин Денис Алексеевич

5. Гунидин Андрей Владиславович

6. Елистратов Артём Андреевич

7. Золин Андрей Дмитриевич

8. Кискин Артём Дмитриевич

9. Кошлаков Иван Алексеевич

10. Мортин Максим Михайлович

11. Мухсинчони Саидхон

12. Насырдинов Мустафо Фахриддинович

13. Наумов Даниил Александрович

14. Никоноров Илья Сергеевич

15. Павлычев Михаил Алексеевич

16. Пахомов Александр Михайлович

17. Посредник Никита Евгеньевич

18. Проков Дмитрий Дмитриевич

19. Седёлкин Артём Вячеславович

20. Сорокин Дмитрий Сергеевич

21. Стройков Иван Евгеньевич

22. Суслов Михаил Сергеевич

23. Тихомиров Дмитрий Денисович

24. Удалов Артём Владимирович

25. Хайдарзода Мубин Сайхалим

Профессия 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки

(наплавки)):

1. Авдеев Илья Алексеевич

2. Архипов Артём Дмитриевич

3. Брагин Иван Дмитриевич

4. Вечерков Алексей Андреевич

5. Громов Арсений Алексеевич

6. Жмаров Никита Александрович

7. Жулин Дмитрий Федорович

8. Звонов Егор Максимович

9. Иванов Владимир Павлович

10. Кобяков Александр Сергеевич

11. Митрофанов Никита Васильевич

12. Олимов Умедджон Зокирджонович

13. Панов Дарий Константинович

14. Пахомов Александр Андреевич

15. Погодин Павел Михайлович

16. Пряхов Алексей Сергеевич

17. Семериков Артём Алексеевич

18. Соннов Кирилл Сергеевич

19. Татанов Михаил Александрович

20. Теплоухов Владислав Сергеевич

21. Терехов Никита Владимирович

22. Фролов Евгений Андреевич

23. Чезганов Алексей Вадимович

24. Шабалин Никита Александрович

25. Щегольков Даниил Александрович

Профессия 23.01.08 Слесарь по ремонту строительных машин:

1. Бибик Анна Александровна

2. Булыгин Николай Вадимович

3. Воронкин Дмитрий Сергеевич

4. Высоков Данил Николаевич

5. Горланов Григорий Алексеевич

6. Дмитриев Никита Денисович

7. Дюдин Алексей Николаевич

8. Зайцев Даниил Вадимович

9. Зубанов Никита Алексеевич

10. Кириллов Илья Александрович

11. Клюкин Никита Дмитриевич

12. Косульников Владислав Владимирович

13. Мириев Миргасым Габиль оглы

14. Плетнев Алексей Алексеевич

15. Плотников Дмитрий Павлович

16. Саксонов Георгий Сергеевич

17. Серов Дмитрий Сергеевич

18. Ткач Станислав Алексеевич

19. Тупиков Александр Алексеевич

20. Фомин Егор Михайлович

21. Халиков Владислав Русланович

22. Хасянов Сергей Амирович

23. Цирульников Максим Александрович

24. Челышев Владимир Юрьевич

25. Шишкин Алексей Павлович

Профессия 15.01.35 Мастер слесарных работ:

1. Асминников Владимир Ильич

2. Волков Павел Сергеевич

3. Глазов Денис Александрович

4. Диденко Артём Дмитриевич

5. Жаднов Иван Денисович

6. Завьялов Геннадий Александрович

7. Зорин Илья Денисович

8. Ивченко Денис Дмитриевич

9. Карасев Иван Матвеевич

10. Концевенко Александр Александрович

11. Крюков Артём Витальевич

12. Кузьмин Юрий Александрович

13. Курбонов Хайдаршо Джумаевич

14. Лакеев Евгений Алексеевич

15. Морозов Алексей Николаевич

16. Морсков Ярослав Вячеславович

17. Мочалов Александр Алексеевич

18. Песков Егор Александрович

19. Румянцев Сергей Алексеевич

20. Седлов Артём Александрович

21. Серебрякова Мария Алексеевна

22. Сулейманов Александр Сергеевич

23. Чабанов Александр Алексеевич

24. Чернобай Леонид Александрович

25. Шушпанников Кирилл Дмитриевич

Профессия 09.01.03 Оператор информационных систем и ресурсов:

1. Васильева Екатерина Олеговна

2. Голомидова Марина Александровна

3. Грачев Никита Андреевич

4. Кабина Анна Александровна

5. Касаткина Варвара Андреевна

6. Лазорькина Лада Дмитриевна

7. Лакисов Артём Игоревич

8. Ловцова Мария Сергеевна

9. Меднис Диана Дмитриевна

10. Мухина Анастасия Вячеславовна

11. Новикова Валерия Павловна

12. Пичуганова Ирина Александровна

13. Поддубровский Константин Дмитриевич

14. Репьева Дарья Вячеславовна

15. Рябиков Артём Игоревич

16. Самойлов Кирилл Сергеевич

17. Семенов Максим Алексеевич

18. Симаков Дмитрий Сергеевич

19. Синицина Ольга Николаевна

20. Соловьев Вадим Павлович

21. Соловьев Даниил Максимович

22. Цыганова Елизавета Константиновна

23. Чадаева Маргарита Алексеевна

24. Шопина Юлия Евгеньевна

25. Юрасова Светлана Вадимовна

4. Зачислить с 01.09.2023 года в состав студентов, обучающихся по программам

подготовки квалифицированных рабочих и служащих на базе основного общего

образования, со сроком обучения 3 года 10 месяцев на 1 курс следующих абитуриентов:

Профессия  43.01.09 Повар, кондитер:

1. Айтбаева Ильнара Алиевна

2. Архипова Валерия Анатольевна

3. Афанасьев Владимир Викторович

4. Борисова Алина Денисовна

5. Брызгалова Ольга Ильинична

6. Бугров Дмитрий Александрович

7. Бурмистров Кирилл Сергеевич

8. Гавриленко Дарина Евгеньевна

9. Гардичева Александра Денисовна

10. Карпова Ксения Алексеевна

11. Костромина Анна Александровна

12. Кузнецова Елизавета Андреевна

13. Куприянова Александра Александровна

14. Матанцев Илья Артемович

15. Наседкин Андрей Иванович

16. Пименова Екатерина Павловна

17. Рыжова Яна Дмитриевна

18. Седых Александр Алексеевич

19. Семенова Арина Сергеевна

20. Соболенко Ярослав Игоревич

21. Стройкова Карина Викторовна

22. Терентьев Виктор Алексеевич

23. Токарева Анна Александровна

24. Тюлина Татьяна Юрьевна

25. Черняева Карина Ивановна

5. Зам. директора по УМР внести соответствующие записи в «Поименную книгу

студентов» по очной форме обучения.

Директор                                                                                                         А.П. Волков

		Нижегородская обл., г.Бор, ул. Мира, д27                                            46 ef e3 00 53 5d 89 6e cc 03 ba ae 1c 26 6d 13 37 6c be 8d
	Волков Алексей Павлович
	Я утвердил этот документ